
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ 

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№  128 

                                            К А Р А Р 

 

                                20 декабря 2019 г         

  

О внесении изменений в решение Совета 

Псеевского селького поселения 

Менделеевского муниципального района РТ 

от 25.09.2015г. № 6 «О земельном налоге» 
 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Псеевское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Совет Псеевского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

1. Подпункт 10 пункта 2 Решения Совета Псеевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района РТ от 25.09.2015г. № 6 «О земельном 

налоге» отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение, разместив на специально оборудованных  
информационных стендах в здании Дома культуры, на информационном стенде по 

ул. Центральная, на портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Менделеевского муниципального 

района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Псеевское сельское поселение».  

3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2019 года и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета 

Псеевского сельского поселения                                                       В.И. Мухаматгалеев 

 
 


